
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX HOBBY MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 44 MOCHI E. - . 16:14.757
Tempo Gara

1 2:17.204 11:48:43.868

2 2:15.429 11:50:59.297

3 2:14.943 11:53:14.240

4 2:18.871 11:55:33.111

5 2:21.312 11:57:54.423

6 2:24.925 12:00:19.348

7 2:22.073 12:02:41.421

 Po. 2 - # 26 ZOLESI F. - . + 00.675
Diff. Primo

1 2:15.560 11:48:42.224

2 2:18.676 11:51:00.900

3 2:17.131 11:53:18.031

4 2:22.314 11:55:40.345

5 2:22.274 11:58:02.619

6 2:20.604 12:00:23.223

7 2:18.873 12:02:42.096

 Po. 3 - # 95 MICHELI D. - . + 48.617
Diff. Primo

1 2:18.850 11:48:45.514

2 2:23.283 11:51:08.797

3 2:23.609 11:53:32.406

4 2:27.913 11:56:00.319

5 2:28.834 11:58:29.153

6 2:29.932 12:00:59.085

7 2:30.953 12:03:30.038

 Po. 4 - # 62 GHEZZI M. - . + 50.102
Diff. Primo

1 2:38.902 11:49:05.566

2 2:24.176 11:51:29.742

3 2:19.975 11:53:49.717

4 2:22.558 11:56:12.275

5 2:27.059 11:58:39.334

6 2:27.036 12:01:06.370

7 2:25.153 12:03:31.523

 Po. 5 - # 252 MORI M. - . + 52.239
Diff. Primo

1 2:26.553 11:48:53.217

2 2:20.126 11:51:13.343

3 2:25.706 11:53:39.049

4 2:27.661 11:56:06.710

5 2:28.161 11:58:34.871

6 2:30.066 12:01:04.937

7 2:28.723 12:03:33.660

 Po. 6 - # 717 GIANNINI F. - . + 53.399
Diff. Primo

1 2:39.438 11:49:06.102

2 2:20.026 11:51:26.128

3 2:19.719 11:53:45.847

4 2:19.555 11:56:05.402

5 2:27.663 11:58:33.065

6 2:29.124 12:01:02.189

7 2:32.631 12:03:34.820

 Po. 7 - # 310 MORI D. - . + 1:16.126
Diff. Primo

1 2:31.505 11:48:58.169

2 2:26.223 11:51:24.392

3 2:23.786 11:53:48.178

4 2:29.516 11:56:17.694

5 2:30.396 11:58:48.090

6 2:36.803 12:01:24.893

7 2:32.654 12:03:57.547

 Po. 8 - # 422 FEDERICI M. - . + 1:16.127
Diff. Primo

1 2:15.156 11:48:41.820

2 2:18.872 11:51:00.692

3 2:18.216 11:53:18.908

4 2:24.641 11:55:43.549

5 2:22.183 11:58:05.732

6 2:22.696 12:00:28.428

7 2:25.494 12:02:53.922

 Po. 9 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 1:16.127
Diff. Primo

1 2:16.315 11:48:42.979

2 2:19.737 11:51:02.716

3 2:21.707 11:53:24.423

4 2:22.251 11:55:46.674

5 2:19.452 11:58:06.126

6 2:22.777 12:00:28.903

7 2:28.101 12:02:57.004

 Po. 10 - # 9 FANTACCI D. - . + 1:22.819
Diff. Primo

1 2:27.848 11:48:54.512

2 2:27.580 11:51:22.092

3 2:19.961 11:53:42.053

4 2:47.113 11:56:29.166

5 2:29.821 11:58:58.987

6 2:34.320 12:01:33.307

7 2:30.933 12:04:04.240

 Po. 11 - # 555 GUZZARDI M. - . + 1:32.203
Diff. Primo

1 2:32.558 11:48:59.222

2 2:29.154 11:51:28.376

3 2:29.161 11:53:57.537

4 2:28.704 11:56:26.241

5 2:37.432 11:59:03.673

6 2:34.343 12:01:38.016

7 2:35.608 12:04:13.624

 Po. 12 - # 190 PIPPIA M. - . + 1:51.507
Diff. Primo

1 2:35.577 11:49:02.241

2 2:34.496 11:51:36.737

3 2:27.253 11:54:03.990

4 2:37.863 11:56:41.853

5 2:32.381 11:59:14.234

6 2:36.768 12:01:51.002

7 2:41.926 12:04:32.928

 Po. 13 - # 171 MOSCATELLI D. - . + 1:55.058
Diff. Primo

1 2:33.756 11:49:00.420

2 2:43.851 11:51:44.271

3 2:32.079 11:54:16.350

4 2:33.309 11:56:49.659

5 2:33.345 11:59:23.004

6 2:39.802 12:02:02.806

7 2:33.673 12:04:36.479

Fastest lap: 2:14.943 
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3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX HOBBY MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 10 STAMPACHIACCHIERE M. - . + 1:57.813
Diff. Primo

1 2:31.475 11:48:58.139

2 2:31.178 11:51:29.317

3 2:34.038 11:54:03.355

4 2:31.461 11:56:34.816

5 2:36.430 11:59:11.246

6 2:43.297 12:01:54.543

7 2:44.691 12:04:39.234

 Po. 15 - # 18 NONNIS R. - . + 1:58.613
Diff. Primo

1 2:27.009 11:48:53.673

2 2:26.672 11:51:20.345

3 2:39.113 11:53:59.458

4 2:34.043 11:56:33.501

5 2:44.726 11:59:18.227

6 2:42.045 12:02:00.272

7 2:39.762 12:04:40.034

 Po. 16 - # 711 SQUARCIALUPI M. - . + 2:02.524
Diff. Primo

1 4:02.122 11:50:28.786

2 2:18.400 11:52:47.186

3 2:21.478 11:55:08.664

4 2:24.738 11:57:33.402

5 2:20.962 11:59:54.364

6 2:24.959 12:02:19.323

7 2:24.622 12:04:43.945

 Po. 17 - # 21 ROSSI A. - . + 2:07.141
Diff. Primo

1 2:29.572 11:48:56.236

2 2:27.333 11:51:23.569

3 2:28.418 11:53:51.987

4 2:51.723 11:56:43.710

5 2:37.349 11:59:21.059

6 2:41.071 12:02:02.130

7 2:46.432 12:04:48.562

 Po. 18 - # 65 BENEDETTI A. - . + 2:39.730
Diff. Primo

1 2:34.762 11:49:01.426

2 2:34.127 11:51:35.553

3 2:38.886 11:54:14.439

4 2:40.194 11:56:54.633

5 2:44.117 11:59:38.750

6 2:50.535 12:02:29.285

7 2:51.866 12:05:21.151

 Po. 19 - # 325 NOFRONI G. - . + 2:41.215
Diff. Primo

1 2:43.648 11:49:10.312

2 2:41.755 11:51:52.067

3 2:44.368 11:54:36.435

4 2:43.202 11:57:19.637

5 2:37.042 11:59:56.679

6 2:39.837 12:02:36.516

7 2:46.120 12:05:22.636

 Po. 20 - # 267 BARTOLINI Y. - . + 2:52.511
Diff. Primo

1 2:29.242 11:48:55.906

2 2:38.577 11:51:34.483

3 2:33.360 11:54:07.843

4 2:55.725 11:57:03.568

5 2:46.683 11:59:50.251

6 2:45.787 12:02:36.038

7 2:57.894 12:05:33.932

 Po. 21 - # 312 CAPANNOLI P. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:48.239 11:50:14.903

2 2:34.137 11:52:49.040

3 2:29.968 11:55:19.008

4 2:27.874 11:57:46.882

5 2:30.776 12:00:17.658

6 2:32.162 12:02:49.820

 Po. 22 - # 147 MARCUCCI R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.804 11:48:54.468

2 2:50.444 11:51:44.912

3 2:50.460 11:54:35.372

4 2:34.089 11:57:09.461

5 2:37.783 11:59:47.244

6 3:21.563 12:03:08.807

 Po. 23 - # 66 FRANSESINI R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.706 11:49:17.370

2 2:46.021 11:52:03.391

3 2:43.871 11:54:47.262

4 2:44.510 11:57:31.772

5 2:50.636 12:00:22.408

6 2:53.671 12:03:16.079

 Po. 24 - # 295 FERRARIO L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.685 11:49:23.349

2 2:38.635 11:52:01.984

3 2:41.988 11:54:43.972

4 2:54.035 11:57:38.007

5 2:47.579 12:00:25.586

6 2:55.053 12:03:20.639

 Po. 25 - # 529 MARRUSO E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.172 11:49:03.836

2 2:42.822 11:51:46.658

3 2:56.113 11:54:42.771

4 2:58.957 11:57:41.728

5 3:12.545 12:00:54.273

6 3:07.940 12:04:02.213

 Po. 26 - # 242 TURANO D. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:44.301 11:49:10.965

2 2:21.154 11:51:32.119

3 2:21.882 11:53:54.001

4 2:24.188 11:56:18.189

5 3:11.772 11:59:29.961

 Po. 27 - # 127 REMILLI A. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 3:03.517 11:49:30.181

2 3:08.249 11:52:38.430

3 4:20.293 11:56:58.723

 Po. 28 - # 201 TIRANNO O. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:47.522 11:49:14.186

2 2:47.332 11:52:01.518

3 11:07.843 12:03:09.361

Fastest lap: 2:14.943 
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